                                         Ծափաթաղի   միջնական    դպրոցի 2015թ.
Պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների պլանը
	Պատվիրատուն`                     Ծափաթաղի   միջնական    .¹åñáó

	(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

	Ծրագիրը` Հանրակրթական ուսուցում

	Անվանումը` ----------------------------------- 

	բաժին` 09 խումբ` 02  դաս` 02ծրագիր` 02   09020202  09020202

	(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

	Գնման առարկան 
	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	Չափման  միավորը
	Միավորի  գինը
	Ընդամենը/դրամ/
	Քանակը

	Միջանցիկ  կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման
	Անվանումը
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Ապրանքներ
	
	
	
	
	

	30197630
	Թուղթ A4
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2500
	20000
	8

	30192700
	Գրենական պիտույք
	ԲԸԱՀ
	
	
	76000
	

	
	ավել
	
	
	
	10000
	

	09134210
	Դիզ. Վառելիքի ձեռք բերում
	ՇՀ
	ԼԻՏՐ
	480
	1
	3000

	
	Վառար  խողովակ
	
	
	
	10000
	

	
	Այլ  ծախս
	
	
	
	20000
	

	
	Ծառայություններ
	
	
	
	
	

	09310000
	Էներգետիկ ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	ԿՎ
	38
	61000
	1605

	22211000
	Թերթերի  բաժանորդագրություն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	10800
	21600
	2

	
	Համակարգչ    ծառայուէ
	
	
	
	
	

	.
	Քարթչիչի  լիցքավ
	
	
	
	20000
	

	
	հայտարարութ
	
	
	
	70.1
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